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c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  75,  II  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

12/06/2024
Dispensa de licitação
16/2024 - DL
26/2024

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA CONFECÇÃO DE VESTUÁRIO E AQUISIÇÃO
DE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL (EPI) DESTINADOS ÀS
MERENDEIRAS E SERVENTES DAS ESCOLAS MUNICIPAIS ADOLFO SOLETTI,
IRMÃ FLORENTINA E CRECHE MEUS PRIMEIROS PASSOS E PARA AS
SERVENTES DA PREFEITURA MUNICIPAL.

Lote: 1
Participante: INDÚSTRIA DE MALHAS CRISTOFOLI LTDA - ME

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 CAMISETA M.C: NA COR BRANCA PADRÃO, EM MEIA MALHA PV

COMPOSTO DE 65% POLIÉSTER 35% VISCOSE, COM TRATAMENTO
ANTI-PILLING, GRAMATURA MÍNIMA DE 160G/M². A GOLA REDONDA
EM RIBANA 1X1 NA MESMA COR DO CORPO, TAMANHOS P, M, G, GG
E XG.

16,000 SERV 30,00 480,00

2 CAMISETA M.C: NA COR BRANCA PADRÃO, EM MEIA MALHA PV
COMPOSTO DE 65% POLIÉSTER 35% VISCOSE, COM TRATAMENTO
ANTI-PILLING, GRAMATURA MÍNIMA DE 160G/M². A GOLA REDONDA
EM RIBANA 1X1 NA MESMA COR DO CORPO, COM LARGURA DE 2CM
ACABADA NA PEÇA, TAMANHOS P, M, G, GG E XG.

16,000 SERV 33,90 542,40

3 CALÇA FLARE FEMININA: NA COR PRETA, CONFECCIONADA EM
SUPLEX (90% POLIAMIDA E 10% ELASTANO), COM GRAMATURA
MÍNIMA DE 350G/M². O FECHAMENTO INTERNO (GANCHO, ENTRE
PERNAS, LATERAIS E CÓS) DEVERÃO SER MÁQUINA OVERLOCK
BITOLA DE 3MM COM LINHA E FIO NA COR PRETA. TAMANHOS: P, M,
G, GG E XG.

36,000 SERV 68,00 2.448,00

4 BLUSA DE MOLETOM: NA COR BRANCA PADRÃO, CONFECCIONADA
EM MOLETOM 3 CABOS PA (50% POLIÉSTER 50% ALGODÃO)
FELPADO, COM GRAMATURA DE 360G/M², PUNHOS E BARRA EM
RIBANA CANELADA PA 48,5% POLIÉSTER 48,5% ALGODÃO E 3%
ELASTANO, COM LARGURA (ACABADA) DE 5CM DE LARGURA. NA
PARTE DA FRENTE NO LADO ESQUERDO PRÓXIMO AO PEITO
DEVERÁ SER BORDADO O BRASÃO DA PREFEITURA DE FREI
ROGÉRIO NAS CORES ORIGINAIS. TAMANHOS P, M, G, GG E XG.

7,000 SERV 89,90 629,30

5 BLUSA EM MOLETOM: NA COR CINZA, CONFECCIONADA EM
MOLETOM 3 CABOS PA (50% POLIÉSTER 50% ALGODÃO) FELPADO,
COM GRAMATURA DE 360G/M², PUNHOS E BARRA EM RIBANA
CANELADA PA 48,5% POLIÉSTER 48,5% ALGODÃO E 3% ELASTANO,
COM LARGURA (ACABADA) DE 5CM DE LARGURA. NA PARTE DA
FRENTE NO LADO ESQUERDO PRÓXIMO AO PEITO DEVERÁ SER
BORDADO O BRASÃO DA PREFEITURA DE FREI ROGÉRIO NAS CORES
ORIGINAIS. TAMANHOS P, M, G, GG E XG.

13,000 SERV 89,90 1.168,70

6 CAMISETA M.C: NA COR CINZA PADRÃO, EM MEIA MALHA PV 24,000 SERV 30,00 720,00
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COMPOSTO DE 65% POLIÉSTER 35% VISCOSE, COM TRATAMENTO
ANTI-PILLING, GRAMATURA MÍNIMA DE 160G/M². A GOLA DEVERÁ
SER REDONDA EM RIBANA 1X1 NA MESMA COR DO CORPO, COM
LARGURA DE 2CM ACABADA NA PEÇA.NA PARTE DA FRENTE NO
LADO ESQUERDO DO PEITO DEVERÁ SER SILKADO O BRASÃO DA
PREFEITURA DE FREI ROGÉRIO NAS CORES ORIGINAIS. TAMANHOS
P, M, G, GG E XG.

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
7 CALÇA FLARE FEMININA: NA COR CINZA PADRÃO, CONFECCIONADA

EM SUPLEX (90% POLIAMIDA E 10% ELASTANO), COM GRAMATURA
MÍNIMA DE 350G/M². O FECHAMENTO INTERNO (GANCHO, ENTRE
PERNAS, LATERAIS E CÓS) DEVERÃO SER MÁQUINA OVERLOCK
BITOLA DE 3MM COM LINHA E FIO NA COR CINZA.TAMANHOS: P, M,
G, GG E XG.

21,000 SERV 68,00 1.428,00

8 AVENTAL FRENTE E COSTAS: NA COR BRANCA OU BORDÔ,
CONFECCIONADA EM OXFORD 100% GRAMATURA 150G/M², COR
BRANCA NÃO TRANSPARENTE, 100% ALGODÃO SEM BOLSO.
TAMANHO ÚNICO NAS DIMENSÕES 55CMX78CM (NA FRENTE E
ATRÁS), COM AMARRAÇÃO LATERAL, GOLA TIPO CANOA
(REDONDA). NA PARTE DA FRENTE NO LADO ESQUERDO PRÓXIMO
AO PEITO DEVERÁ SER BORDADO O BRASÃO DA PREFEITURA DE
FREI ROGÉRIO NAS CORES ORIGINAIS.

10,000 SERV 68,00 680,00

9 JALECO SEM MANGAS: NA COR BRANCA OU BORDÔ,
CONFECCIONADA EM OXFORD 100% GRAMATURA 150G/M², COR
BRANCA NÃO TRANSPARENTE, 100% ALGODÃO SEM BOLSO.
FECHAMENTO COM ZÍPER. TODAS AS COSTURAS REALIZADAS COM
LINHA DA COR DO TECIDO. NA PARTE TRASEIRA DA GOLA DEVE SER
APLICADO INTERNAMENTE UMA ETIQUETA CONTENDO RAZÃO
SOCIAL, CNPJ, COMPOSIÇÃO DO TECIDO, SÍMBOLOS DE LAVAGEM E
TAMANHO. A PEÇA DEVE ESTAR LIMPA, ISENTA DE QUALQUER
DEFEITO QUE COMPROMETA SUA APRESENTAÇÃO

11,000 SERV 78,90 867,90

Total do Participante: 8.964,30

Lote: 2
Participante: EPF EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL- EIRELI

10 CALÇADO OCUPACIONAL DE USO PROFISSIONAL TIPO TÊNIS,
FECHADO NA PARTE DO CALCANHAR E NA PARTE SUPERIOR,
CONFECCIONADO EM EVA, SOLETA DE BORRACHA
ANTIDERRAPANTE, COM PALMILHA INTERNA REMOVÍVEL. CORES
CALÇADO NA COR PRETA COM SOLETA NA COR PRETA. CALÇADO
NA COR BRANCA COM SOLETA COR BEGE. CALÇADO AZUL
MARINHO COM SOLETA NA COR PRETA. CALÇADO NA COR LILÁS
(AMEIXA) COM SOLETA NA COR BEGE. CALÇADO NA COR ROSA COM
SOLETA NA COR BEGE.

22,000 UN 80,90 1.779,80

Total do Participante: 1.779,80

Total Geral: 10.744,10

MANUT. DAS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS E
FINANCEIRAS

03.001.04.122.0402.2033.3.3.90.00.00 R$ 1.196,80

MANUT. DA EDUCAÇÃO INFANTIL - CRECHES 04.001.12.365.1201.2042.3.3.90.00.00 R$ 9.749,90

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

12 de Junho de 2024Frei Rogério,
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